UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-KHTC Quảng Ngãi, ngày       tháng  5 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 77/2025/NĐ-CP ngày

01/4/2025 của Chính phủ

Kính gửi:

- Văn phòng, Thanh tra, các phòng chức năng Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 2714/UBND-KTTH ngày 09/5/2025 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 77/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025

của Chính phủ (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Lãnh đạo Sở Y

tế yêu cầu:

1. Các phòng chức năng, đơn vị, nghiên cứu, phổ biến nội dung văn bản

trên để triển khai thực hiện, tham mưu thực hiện theo nhiệm vụ được giao và

đúng quy định.

2. Rà soát thực hiện việc xác lập quyền sở hữu toàn dân về tài sản và xử

lý đối với tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân theo quy định tại Nghị

định số 77/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ và chỉ đạo, hướng dẫn

tại Công văn số 1484/SYT-KHTC ngày 09/5/2025 của Sở Y tế ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- VPS;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2025-05-23T15:08:50+0700

		2025-05-23T15:08:51+0700

		2025-05-23T15:08:51+0700

		2025-05-23T15:09:08+0700